Poéle AKIMIX

Référence P619044
& 20 32 .
47—\ / .
\___,;vj l ' 55— 6../ ’
S ) " s2 U 53.
e — ——= 27 53 33| ....-54
40— ! i WA
A == = =
N g | '\ - 32

. | ‘_ b
| T
PP TRy \ . u,u.mwm
,~—— T |
|} . | \

07/12/2021


https://carre-lutz.com/acatalog/Pieces-detachees-pour-appareils-Invicta-p1.html
https://clpieces.com/pi%C3%A8ces-detach%C3%A9es-pour-appareil-de-chauffage-invicta

Poéle AKIMIX

Référence P619044

Repere| Nbr Désignation Référence
1 1 |Socle F612200U
2 1 | Téle de registre AT610443A
3 1 | Vis de loquet cossu AS618100
4 10 |Rondelle L D8 AV4110080
5 1 |Ressort AS750125
6 31 |Ecrou embase M6 AV7220060
7 4 | Pied F612174U
8 4 | Rondelle éventail M 8 AV4150080
9 4 | Vis TH M08x20 AV8408200
10 1 |Fagade F612201B
11 1 | Registre vitrage AT610442A
12 1 | Guide air F612213B
13 3 | Vis FHC M6x35 AV8636350
14 2 | Cale de fermeture AT610444
15 1 | Equerre de fermeture AT610441B
16 1 | Entretoise de fermeture AS610235A
17 2 | Vis FHC M6x16 inox AV8636166
18 1 |Porte F612202U
19 1 | Tringlerie AS610234D
20 6 |Vis BHC M5x8 AV8685080
21 1 | Coté gauche F612204B
22 1 | Parois intérieure F612205B
23 4 | Vis TH M8x60 AV8408600
24 8 Ecrou embase M8 AV7220080
25 4 |Rondelle L D6 AV4110060
26 6 | Vis TH M6x20 AV8406200
27 1 |Fond F612206B
28 1 | Registre post-combustion AT610451A
29 2 |Bride AT610112A
30 4 | Vis TBEHC M6x20 AV8696200
31 4 | Vis ThM5x25 AV8405250
32 8 | Rondelle M D5 AV40900050
33 4 | Ecrou M5 AV7100050
34 1 | Taque F612209B
35 1 | Tampon supérieur F612177B
36 8 | Vis TBEHC M6x3 INOX AV8696306
37 1 | Grille foyere F612207B
38 1 |Avaloir F612216U
39 1 |Buse F610271B
40 6 | Goujon M6x30 AV8706300
41 4 | Goujon M8x40 AV8708400
42 1 | Trémie AT610454D
43 1 | Face avant droit F612211B
44 2 | Vis TH M6x10 AV8406100
45 1 | Dessus F612214U
46 2 | Charniéres AS610120B
47 8 | Vis FHC M5x10 AV8635100
48 1 | Trappe granulés F612215U
49 10 | Vis FHC M6x20 AV8636200




Poéle AKIMIX

Référence P619044

50 1 | Grille de trémie AT610453A
51 1 | Motoréducteur AL604415B
52 1 | Support kit électronique AT610452A
53 1 | Kitélectronique AL0061961
54 6 |Vis BHC M4x10 AV8684100
55 1 | Trappe électrique F612217B
56 4 | Ecrou borgne M5 AV7140051
57 1 | Bouton de registre AS750120B
58 1 |Vis FHC M6x10 AV8636100
59 1 | Déflecteur F612208B
60 1 | Chenet F612212B
61 1 | Creuset F612116U
62 1 |cendrier AT610166A
63 1 | Tampon F610443B
64 1 | Poignée AS900109B
65 2 | Vis BHC M6x10 inox AV8686106
66 1 | Coté droit F612210U
67 1 | Vitre AX606190A
68 2 | Pied trémie AT610455B

XD, le 07/12/2021 Frangais — English - Deutsch

Page 9 sur 64



